RETIFICAÇÃO E NOVA DATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 166/2024
Processo Administrativo Nº 166/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de brindes natalinos para
os servidores da Prefeitura Municipal de Trombudo Central/SC, incluindo cestas com produtos
alimentícios e caixa multiuso, conforme especificações detalhadas.
Hermelino Prada, Prefeito em exercício de Trombudo Central, no uso das atribuições que lhe
são conferidas, RETIFICA o processo epigrafado, conforme segue abaixo:
Onde se lê:
1. PREÂMBULO
1.1. pelo tipo MENOR PREÇO GLOBAL

Leia - se:
1. PREÂMBULO
1.1. pelo tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE

Onde se lê:
ANEXO I
TERMO DE REFERÊNCIA - DOCUMENTO A PARTE
9 FORMA E CRITÉRIO DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR
9.2. O julgamento será feito com base no critério de MENOR PREÇO GLOBAL

Leia - se:
ANEXO I
TERMO DE REFERÊNCIA - DOCUMENTO A PARTE
9 FORMA E CRITÉRIO DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR
9.2. O julgamento será feito com base no critério de MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE

Fica mantido na íntegra o Edital Pregão Eletrônico nº 166/2024 em tudo o mais que aqui não foi
expressamente retificado, razão pela qual é ratificado. Informa ainda que, em função das
alterações influenciarem na condição comercial, ficam alteradas as datas, conforme segue:

2.1. DO CADASTRO DA PROPOSTA: até as 9h do dia 12 de Dezembro de 2024.
2.2. DA ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: às 9h15min do dia 12 de Dezembro de
2024.

Trombudo Central, 02 de Dezembro de 2024.

Hermelino Prada

Prefeito em Exercício

		2024-12-02T13:19:14-0300
	HERMELINO PRADA:49839780972